
Bogusław Nadolnik 

Wykształcenie: Magister ekonomii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (Zarządzanie i 

Marketing) oraz Instytutu Organizacji i Zarządzania w Przemyśle „ORGMASZ” ( Audyt wewnętrzny i 

kontrola).  Stypendysta  I programu ECESP Fundowanego przez Kongres Stanów Zjednoczonych 

Ameryki Północnej , realizowanego przez Georgetown University Washington D.C. USA. Absolwent 

Zarządzanie Małym Biznesem  w Kings River Community College – Reedley, Kalifornia. Uczestnik wielu 

kursów i szkoleń krajowych i zagranicznych. 

Doświadczenie zawodowe: Wieloletnie doświadczenie zawodowe na różnych stanowiskach 

kierowniczych w administracji publicznej poparte nie tylko tworzeniem zasad gospodarowania 

mieniem Skarbu Państwa, ładu korporacyjnego obowiązujących w spółkach Skarbu Państwa, ale 

również pracą w radach nadzorczych oraz współpracą z Jednostkami Samorządu Terytorialnego.  

W latach  1993 -1994 pracował  w Spółdzielni Ogrodniczo Pszczelarskiej w Tarnowie zajmując się 

marketingiem, następnie do 1996 r. był specjalistą i pełniącym obowiązki Dyrektora Gabinetu w 

Ministerstwie Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej. W roku 1996 w Ministerstwie Przekształceń 

Własnościowych pełnił funkcję wicedyrektora Departamentu Administracyjno-Budżetowego. W latach 

1996–2004 wicedyrektor w Departamencie finansowo-budżetowym w Ministerstwie Skarbu Państwa. 

Do 2006 roku kierował w tym ministerstwie Biurem ds. Pomocy Publicznej. W latach 2007–2008 

sprawował funkcję Sekretarza powiatu legionowskiego. W 2008 r. pełnił funkcję Podsekretarza Stanu 

w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, odpowiedzialnego za nadzór nad ARiMR, a następnie objął 

stanowisko Zastępcy Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. W 2013 r. objął 

stanowisko Radcy w Ministerstwie Skarbu Państwa, oraz Dyrektora Departamentu Działań 

Poprywatyzacyjnych. W latach 2016 - 2018  w Fundacji FAPA Polska Izba Bankowości pracował jako 

Dyrektor Zespołu Rozwoju Bankowości Spółdzielczej. Od 2019 do 2024 r. w Zarządzie Mienia Miasta 

Stołecznego Warszawy  pełnił funkcję  Dyrektora ds. Inwestycji. Od kwietnia 2024 r. pracuje w 

Ministerstwie Infrastruktury na stanowisku Zastępcy Detektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego. Doświadczanie w zakresie nadzoru właścicielskiego zdobywał w pracy w radach 

nadzorczych takich spółek jak: Polimex-Cekop sp. zo.o. – Warszawa, Bank Gospodarki Żywnościowej 

S.A.- Warszawa, Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. - Warszawa, Uzdrowisko Krynica Żegiestów S.A. – 

Krynica, Rolno-Spożywczy Rynek Hurtowy S.A. - Radom, Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. 

- Warszawa , ENERGA S.A.- Gdańsk, Krajowa Spółka Cukrowa S.A. – w Toruniu, w których reprezentował 

Ministra Właściwego do spraw Skarbu Państwa. 

 


